
2022 年 8 月

500錠バラ包装の容器ラベルのサイズを変更します。

Ⅰ.   変更内容

（従来品） （変更品）

125mm 125mm

45
mm

55
mm

（55×125mm） （45×125mm）

2RBMP304A-
2022 年 8 月作成
[ 審 2208223868]

注） 特約店への出荷予定時期を表します。  

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

販売名 包　装
統一商品

コード

従来品

最終ロット

変更品

出荷時期注）

初回ロット

（変更品）
使用期限

レバミピド錠

100mg「タナベ」
500錠バラ 813-702115 F155A G167A 2025年2月 2022年10月

謹 啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、500錠バラ包装ラベルについて下記のとおりサイズを変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白 

Ⅲ.   変更ロット及び変更時期

包装変更のご案内 バラ包装ラベルのサイズ変更


